

---

# Bygnicon ApS

**CVR-nr.: 42666009**

Ellekær 3  
2730 Herlev

Årsrapport  
6. september 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/05/2023**

---

**Lucas Brejnholt Neiiendam**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bygnicon ApS  
Ellekær 3  
2730 Herlev

CVR-nr.: 42666009  
Regnskabsår: 06/09/2021 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har været at drive entreprisevirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør tkr. 27. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 6. sep. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>925.997</b>
Personaleomkostninger	1	-870.971
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>55.026</b>
Andre finansielle omkostninger		-10.610
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>44.416</b>
Skat af årets resultat		-16.654
<b>Årets resultat</b>		<b>27.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		27.762
<b>I alt</b>		<b>27.762</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		303.330
Tilgodehavender moms og afgifter		7.419
Andre tilgodehavender		284.935
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>595.684</b>
Likvide beholdninger		163.796
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>759.480</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>759.480</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		27.762
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>67.762</b>
Skyldig selskabsskat		16.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		666.288
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.776
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>691.718</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>691.718</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>759.480</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b> <b>kr.</b>
Løn og gager	847.718
Pensionsbidrag	18.115
Andre omkostninger til social sikring	5.189
	<hr/> 870.971 <hr/>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret